

Sponsortryck och direktfakturering till företag

Vi på Stadium hjälper gärna till med sponsortryck och fakturering direkt till företaget som vill sponsra ert lag.

För att vi ska kunna fakturera er sponsor krävs det att de fyller i sponsringsfullmakten som ligger bifogad i samma mail som detta infobrev. Denna postas med de gula fälten ifyllda till postadressen i signaturen nedan, eller scannas efter underskrift och mailas till oss.

Vår ekonomiavdelning kreditprövar företaget och får vi ett OK därifrån så kan vi fakturera företaget direkt ifrån oss. Får vi avslag från ekonomiavdelningen får ni be er förening att skicka fakturan till sponsorn, så fakturerar vi den summan till föreningen istället (efter OK av ansvarig i föreningen). Alternativet till detta är att berört företag gör upp en tid med oss och kommer in och betalar ordern med betalkort direkt i kassan.

Sponsortryck

När det gäller sponsorloggor styrs tryckpriset av 3 faktorer;

- Antal färger i logotypen
- Antal plagg som ska ha logotypen
- Storleken på sponsortrycket

Minsta antal sponsorloggor som kan beställas är 25st, så om er beställning är på t ex 21st tröjor kommer ni att få 4st överex medskickat när ni hämtar ordern. Dessa kan användas till en senare kompletteringsbeställning, och är betalda och klara.

Ofta kan det vara smart att beställa några extra loggor vid huvudbeställningen, ifall det skulle tillkomma någon/några spelare senare under säsongen då det inte går att styckbeställa sponsorloggor i ett senare skede.

En 1-färgad logotype (25st) på magen brukar landa på 1500-1800kr inkl startkostnaden. För varje färg som läggs till går priset upp runt 400kr. Detta kan vara bra att ha med i åtanke så att ni inte lovar en sponsor att synas med en 4-färgslogga mot en sponspeng på 1500kr.

Det går att lägga ihop flera sponsorloggor på en tryckplatta för att komma ner i pris, detta hjälper vi er givetvis med.

Hör av er till oss så återkommer vi med en offert på sponsortrycket.

Sponsorloggor mailas till oss i vektoriserat format, vilket innebär att kvalitén på logotypen är tillräckligt bra för att kunna tryckas. Ofta har dessa filer ändelsen EPS.

Genom åren har vi samlat på oss många loggor i vår databas, så skicka gärna ett mail där ni listar de sponsorer ni har så kan vi kolla vilka loggor vi redan har och vilka ni behöver skicka in.

Om ni har några frågor gällande detta så är ni varmt välkomna att höra av er till oss på Team Sales.

Erik Forsberg

Team Sales
Stadium Karlstad City

Drottninggatan 11
652 25 Karlstad
Direkt 010-4528751
erik.forsberg@stadium.se
teamsales.karlstad@stadium.se
www.stadiumteamsales.se

